洪庆 35 46200.00 46200.00 10 13200.00 13200.00 59400.00 

狄寨 25 33000.00 33000.00 0 0.00 0.00 33000.00 

灞桥 5 6600.00 6600.00 8 10560.00 10560.00 17160.00 

十里铺 0 0.00 0.00 1 1320.00 1320.00 1320.00 

纺织城 0 0.00 0.00 12 15840.00 15840.00 15840.00 

本月合计 78 102960.00 102960.00 35 46200.00 46200.00 149160.00 

共计大写: 壹拾肆万玖仟壹佰陆拾元整